

Bentec Consulting ApS
Storedalsvej 38, 7182 Bredsten

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 49 47 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Bent Juel Stjerneby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bentec Consulting ApS
Storedalsvej 38
7182 Bredsten

CVR-nr.: 39 49 47 87
Stiftet: 17. april 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Bent Juel Stjerneby, Storedalsvej 38, 7182 Bredsten, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, der medvirker til at skabe vækst i mindre og- mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.796 kr. mod 48.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.281 kr. mod 36.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	116.796	48.705
Andre finansielle indtægter	0	27
Øvrige finansielle omkostninger	-885	-1.113
Resultat før skat	115.911	47.619
Skat af årets resultat	-25.630	-11.066
Årets resultat	90.281	36.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	50.000
Overføres til overført resultat	31.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.447
Disponeret i alt	90.281	36.553

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.269	20.373
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.954
Andre tilgodehavender	862	7.898
Periodeafgrænsningsposter	6.204	4.633
Tilgodehavender i alt	<u>26.335</u>	<u>42.858</u>
Likvide beholdninger	<u>179.980</u>	<u>86.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.315</u>	<u>129.261</u>
Aktiver i alt	<u>206.315</u>	<u>129.261</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.258	4.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	50.000
Egenkapital i alt	<u>145.158</u>	<u>104.877</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.999
Selskabsskat	25.696	0
Anden gæld	25.461	14.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.157</u>	<u>24.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.157</u>	<u>24.384</u>
Passiver i alt	<u>206.315</u>	<u>129.261</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	18.324	0	68.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.447	50.000	36.553
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	4.877	50.000	104.877
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.381	58.900	90.281
	50.000	36.258	58.900	145.158

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>39</u>
